
KG-INVEST ApS

CVR-nr.: 35873899

Højkolvej 24
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Ken Gamskjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KG-INVEST ApS
Højkolvej 24
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 35873899
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		12.714	419
Øvrige finansielle omkostninger		-63.224	-41.022
Ordinært resultat før skat		-50.510	-40.603
Årets resultat		-50.510	-40.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.510	-40.603
I alt		-50.510	-40.603

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.412.500	1.412.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.432.500	1.432.500
Anlægsaktiver i alt		1.432.500	1.432.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.303	20.419
Andre tilgodehavender		511.830	
Tilgodehavender i alt		533.133	20.419
Likvide beholdninger		3.046	4.413
Omsætningsaktiver i alt		536.179	24.832
AKTIVER I ALT		1.968.679	1.457.332

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		397.820	448.330
Egenkapital i alt		447.820	498.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		992.848	448.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		992.848	448.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		528.011	511.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.011	511.001
Gældsforpligtelser i alt		1.520.859	959.002
PASSIVER I ALT		1.968.679	1.457.332

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1